
 

ZARZĄDZENIE NR 115/2010 
 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 27 maja 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki Audytora Wewnętrznego 

 w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie 
 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 247/2007 Burmistrza Wyszkowa z dnia 18 grudnia 2007 r. ( z póź. zm.) w związku z art. 33 

ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z póź. 

zm.), oraz w związku z art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 

157 poz.1240 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wprowadzam Kodeks Etyki Audytora Wewnętrznego w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie, stanowiący załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Audytorowi Wewnętrznemu. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 BURMISTRZ WYSZKOWA 

                    Grzegorz Nowosielski 

                          /podpis na oryginale/ 

 


